Dokum. nr. XI.

„1. ad quaesita unde oriundus? et quando?
1. Responsio. Vocatur And. Faulhaber Glacii natus 1713 die 

27 Maji.
2. a quibus parentibus? desuper baptismales haberi possunt?
2. R. Patre Andrea Faulhaber fabro, matre Anna Maria Breiterin.
3. quando? ubi et cum quali profectu studuerit et absolverit?
8. R. A’o 1725 incboavit studia rudimentorum semper in (sic!)

mediocres suorum aemulorum. 1731 Phliam audiit glacii in arena 
lectoribus P. Pancratio Engehard et Martiale Grunn, Thliam vero 
Pragae in Aula Regia sub Professoribus Felice Rechenberger Cisterc. 
et Thaddaeo Schweiger Praemonst. et Canonista Edmundo N. 
Cisterc., Rectore Aulae Regiae Ex. D. Anto. Ludiger testimonio cum 
profectu sedulum.

4. ubi minores aliique sacri ordines collati?
4. R. minores et sacros ordines Pragae accepit, Primitians 

erat Glacii ad Thaumaturgam 1750, 29 sept. assist. P. Augustino 
Faulhaber p. t. Capellano seniore et fratre germano et Patre Ignat. 
Scharff nepote ex sorore ac Eximio P. Rectore Ign. Ilgner S. J.

5. quo loco et quamdiu Capellanum egerit?

') Vgl. P rin d , Der hl. Johannes von Nepomuk, Prag 1879,
S. 89. 90.
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5. R. Capellanum nullibi egit, sed glacii ad D. fratrem August, 
moratus et in vinea Dni sedule ac zelose collaborans post discessum 
Societatis ab officio vicariatus in cooperatorem glacensem accersitus 
et ad erudiendam juventutem studiosam in rudimentis ac principiis 
deputatur.

6. qualia merita? 7. qua virtute opinione hominum specialiter 
praeditus? 8. An et qualem zelum in administ. sa’is aliisque functi­
onibus ecclesiasticis prae se tulerit?

6. R. 7. 8. Semper zelum animarum et profectum iuventutis 
ac cultum et honorem dei, praesertim B. M. V. et Vener. Ernesti 
procurans, unde in aestimationem praecipue apud plebem venit, in 
administrandis sacramentis promptus ac paratissimus.

9. qua ratione et occasione Autoritatem publicam offenderit?
9. R. Putatitie patentes Regias contraveniendo.

10. An et quae acta inquisitionis in eiusdem delictum et a 
quibus Commissariis quoque iudice sint instituta? 11. Num et ex 
quo capite reus fuerit compertus?

10. R. 11. R. Ah inquisitore publico Christ. Josephi Consule 
primo innocens declaratus, tandem ah aliis judicibus D. Scholz et 
D. Traubenthal Capitaneo Pyrotechnarum indicium reassumptum et 
ad Regem delato examine authoritate Regia et mandato sententio- 
natus, ut reste vitam finiat.

12. adsitne aliquis de processu hoc iudiciali notitiam habens? 
possintne haberi acta?

12. R. Ex actis constabit, quae forte aderunt.
18. an et qualis sententia mortis, publice an clanculum? et a 

quo lata? 14. Num ante eius executionem sacramentis provideri 
petierit? Num iisdem provisus sit? per quem? quando?

13. R. 14. De repente ex carceribns vocatur ut educendum 
disponeret, cui petito ])romptissimus paruit, ductus ad portam 
exteriorem castri quaesivit, uhinam delinquens sit, repositum est, 
Sua Reverentia ipsa est, petiit sacerdotem pro reconciliatione, ipsi 
denegatus est, quod ipse sit sacerdos, ])etitus, ut clericam exueret, 
qua semi)er et inter captivos indutus, renuit, sed cogebatur et vis 
[sicj non per vim detracta est.

15. In cuius comitiva ad locum supplicii ductus?
R. 15. Cohorte militari stipatus ac cinctus in medio Profosorum 

processit ad locum supplicii et quidem ante moenia clausis portis 
civitatis consequenter circumductus.

16. an errorem aliquem agnoverit? et agnitum professus et 
deprecatus fuerit?

R. 16. Sub via se ipsum ad stuporem audientium et cathol. 
et aliorum adhortatus ad fortiter et animose ferendum supplicium et 
gradu uno altius ascendit scalam patibuli, ita ut plurimi et admirati 
et ad compassionem commoti.
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17. quibus votis eum fidelis populus prosecutus sit?
l7. Cum plurimis ac copiosis lacrymis, quod innocentia et prae- 

primis status Clericalis ita suprimatur.
18. Quando et per quem suspendio affectus? an in fune vel 

catena ?
18. Anno 1757 die 30. decembr. mane circa 9 a lictore seu 

socio carnificis Josepho Noe natione Bohemo fune suspensus.
19. Inter quas contestationes et animi motus mori visus sit?
19. piis suspiriis invocando B. V. et praeprimis S. Joa. N.
20. Quamdiu suspensus pependerit? in quali babitu?
20. Duobus integris annis et 7 mensibus inter aeris et mul­

torum ventorum impetus et varietates ligatis manibus funiculo 
deposito roculore in camisia violacei coloris.

21. Qualis, cum deponeretur, corporis aut vestium mutatio sit 
observata ?

21. Corpus integrum quidem sed solis calore et frigore et 
ventis totum exsiccatum, attamen integra cute subductum, repertum 
est ac laceris vestibus, fune tamen integro, et si non depositus 
fuisset, hac constitutione adhuc multis annis pendere potuisset, 
intestina tamen omnia consumpta erat [so!], excepta lingua, auriculis 
et oculis.

22. Denique quando, cujus jussu et per quem corpus fuerit 
depositum ?

22. jussu Excellentissimi Dni Gralis, et quidem per E,. P. 
Leixner S. J. campestrem ad inclytum Uolckianuni Regimen cooperante 
milite quodam et nostrate vespillone 26 Julij post expugnationem 
Glacii.